TGN604 | VUE ÉCLATÉE
 Mise à jour du 27/09/2021
Propriété de Nord Inox
Parc d'activité de la Cessoie - 151 rue Simon Vollant - BP 163 - 59832 Lambersart cedex
N° Code Fournisseur
Code
Nord Inox
Libellé Qté
1 4.20.02.02.134.07 - Grille 2
1a 3.12.09.20.009.02 - Patin grille 8
2 Set châpeaux brûleurs
2a 3.14.18.33.002.02 - Châpeau brûleur rapide 1
2b 3.14.18.32.002.02 - Châpeau brûleur semi-rapide 2
2c 3.14.18.31.002.02 - Châpeau brûleur auxiliaire 1
3 Set brûleurs
3a 3.14.18.13.007.00 - Brûleur rapide 1
3b 3.14.18.12.007.00 - Brûleur semi-rapide 2
3c 3.14.18.11.007.00 - Brûleur auxiliaire 1
4a 3.10.03.23.001.02 - Manettes 4
4b 3.12.09.20.036.02 - Joint manette 4
5 2.01.23.63.000.02 - Plaque inox 1
6 3.12.09.20.050.03 - Joint d'isolation 2,2m
7 4.20.02.02.062.00 - Support fixation 4
8 4.20.06.01.A16.R1 - Tôle + tuyau gaz 1
9 4.20.06.20.A16.R1 - Tuayau gaz 1
10a 3.14.03.00.022.00 - Thermocouple long 2
10b 3.14.03.00.023.00 - Thermocouple court 2
11 3.12.12.00.021.00 - Adaptateur raccord 1/2" 1
12 3.12.09.20.021.09 - Joint 1
13 Set valves
13a 3.14.16.89.075.15 - Valve 0,75mm 1
13b 3.14.16.89.070.28 - Valve 0,70mm 1
13c 3.14.16.89.060.12 - Valve 0,60mm 1
14a 3.14.18.23.304.00 - Support plaque injecteur 1
14a-i 3.14.17.30.S15.00 - Injecteur 1,15mm (9mm) (GN) 1
14b 3.14.18.22.304.00 - Support plaque injecteur 2
14b-i 3.14.17.30.S92.00 - Injecteur 0,92mm (9mm) (GN) 2
14c 3.14.18.21.304.00 - Support plaque injecteur 1
14c-i 3.14.17.30.S72.00 - Injecteur 0,72mm (9mm) (GN) 1
Pièces détachées GPL
* 3.14.17.30.S85.00 - Injecteur 0,85 (9mm) 1
* 3.14.17.30.S65.00 - Injecteur 0,65 (9mm) 2
* 3.14.17.30.S50.00 - Injecteur 0,50 (9mm) 1
TGN604 | LISTE DES PIÈCES DÉTACHÉES
 Mise à jour du 27/09/2021
Propriété de Nord Inox
Parc d'activité de la Cessoie - 151 rue Simon Vollant - BP 163 - 59832 Lambersart cedex